
 
 

2020年 9 月 1日 

ククレブ・アドバイザーズ株式会社 

 

各 位 

 

 

平素より大変お世話になっております。 

 

この度、事務所の移転に合わせホームページを更新致しました。 

新たに、お知らせページから「ククレブ総合研究所（CCReB 総研）」として、ポストコロナ時代の新しい企業戦

略・CRE戦略等のトレンドを定期的に発信して参ります。 

 

CCReB総研では、企業の CREトレンド、不動産売買動向等の予測に関連したレポート、新サービス”CCReB Clip”

の提供等、幅広く皆様に必要とされるサービスを提供して参りますので、引き続き宜しくお願い申し上げます。 

ククレブ・アドバイザーズ株式会社 

 

 

 

 

 

以 上 
 

 

 

 


